
Uchwała Nr 18/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  01.02.2016 r. 

 w sprawie zmiany zakresu rzeczowego planu zadań inwestycyjnych w związku z zadaniem pn. 

„Współfinansowanie Rad Osiedli” w 2016 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

Rada Osiedla Stare Miasto zmienia zakres rzeczowy planu zadań inwestycyjnych w związku z zadaniem  

pn. „Współfinansowanie Rad Osiedli” podjęty uchwałą Nr 10/15 Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 11.09.2015r. 

na następujący:  

 
1. Współfinansowanie remontu ul. Staromiejskiej na odcinku ul. Podgórna – kładka nad ul. Wyszyńskiego -

w kwocie 50 000 zł, obejmującego m.in.:  
1) wymiana nawierzchni jezdni wraz z kładką nad ul. Wyszyńskiego i chodników, 
2) wymiana oświetlenia 4 punkty świetlne, budowa dodatkowego punktu świetlnego w rejonie wiaty 

śmietnikowej, 
3) organizacja ruchu - oznakowanie drogi zakaz parkowania, 
4) remont kładki nad ul. Wyszyńskiego. 

 
2. Likwidacja murku i wywóz gruzu (na ul. Staromiejskiej przy wejściu na kładkę) w związku z remontem  

ul. Staromiejskiej – w kwocie 3 000,00 zł  
3. Nasadzenia w miejscu zlikwidowanego murku na ul. Staromiejskiej, obok warzywniaka przy  

ul. Wyszyńskiego wraz z uporządkowaniem terenu oraz misa z krzewami ograniczająca parkowanie na 
chodniku na ul. Staromiejskiej prowadzącym na kładkę – w kwocie 8 000,00 zł  

4. Wykonanie projektu w zakresie koncepcji zagospodarowania terenu podwórka przy ul. Henryka Pobożnego 
12,13,14,3,1,4 z zachowaniem dostępu do garaży gminnych wraz z organizacją ruchu  
– w kwocie 7 000,00 zł 

5. Budowa miejsc rekreacji biernej (dla seniorów) wraz z małym placem zabaw dla dzieci oraz niezbędną 
infrastrukturą:  podwórko przy ul. Farnej 3-9, Koński Kierat 6,5 oraz podwórko pomiędzy ul. Mściwoja 1,  
Wyszyńskiego 27,25,23 a Sołtysią 5 - w kwocie ok. 120 000 zł 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                            Skarbnik Rady Osiedla  

Stare Miasto                                                                                           Stare Miasto   

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                 Lidia Starzyńska 

 



Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Stare Miasto na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto, podjęła uchwałę dotyczącą 

zmiany zakresu rzeczowego planu zadań inwestycyjnych na 2016r. podjętego uchwałą Nr 10/15 Rady Osiedla Stare 

Miasto z dnia 11.09.2015r. Do przygotowania planu zadań inwestycyjnych na 2016r. uwzględniono założenia 

określone w piśmie WGKiOŚ-XIII.7021.2.2015.IF z dn. 13.08.2015r. oraz pozostałe środki finansowe pochodzące  

z zakończonego zadania inwestycyjnego zrealizowanego w 2015r. w ramach „Współfinansowania Rad Osiedli”  

w 2015 r. tj. remontu placu zabaw przy ul. Dworcowej 10. 

Wybrane zadania inwestycyjne dotyczą poprawienia ładu przestrzennego warunków zamieszkiwania  

i zagospodarowania terenów okolic ul. Staromiejskiej i podwórza przy ul. Henryka Pobożnego poprzez ograniczenie 

ruchu pojazdów, parkowania, nasadzenie roślin itp. Ponadto Rada Osiedla zaplanowała zagospodarowanie działek 

przy ul. Farnej oraz ul. Mściwoja na miejsca rekreacji dla seniorów i rodzin z dziećmi, co korzystnie wpłynie na 

wizerunek osiedla Stare Miasto.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


